Playa Vicente
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de abril de 2020

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS.Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Concepto 2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 6,339,887.49 8,859,538.10
Impuestos 3,083,429.49 4,410,657.25
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 908.09
Derechos 915,458.84 4,290,931.43
Productos 2,334,908.25 148,858.52
Aprovechamientos 6,090.91 8,181.81
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00] 0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago 0.00 0.00]

53,846,288.85
53,846,288.85
0.00
78,791.83
0.00

0.00|

0.00

0.00]
78,791.83

$60,264,968.17

25,986,593.87
15,141,944.84
3,206,218.93
7,638,430.10
427,213.72,
0.00

0.00

0.00|
427,213.72
0.00,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00
297,100.53
285,209.98
0.00
11,890.55
0.00

0.00
115,808.37
0.00

0.00

0.00

0.00

144,239,855.79
144,239,855.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$153,099,393.89

73,053,916.92
43,355,488.02
11,094,547.78
18,603,881.12
1,605,891.76
0.00

0.00
55,398.00
1,5560,493.76
0.00

0.00]

0.00

0.0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00,
602,255.92
572,746.13
0.00
29,509.79
0.00]

0.00
1,233,196.55
1,065,618.57
0.00

0.00

0.00]




SH—

SIGMAY

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (AhurrolDesahorro\

Playa Vicente
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de abril de 2020

0.00
115,808.37
0.00

0.00
$26,826,716.49

$33,438,251.68

0.00

167,577.98
73,488,916.56
73,488,916.56
$149,984,177.71

$3,115,216.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Bgtados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad dsl emisor

ANTONIO ALVAREZ LOPEZ

Presidente’MunicipaI
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